[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                                     Принято
								                     26 сентября 2014 года

О внесении изменений в Решение
Думы города Ханты-Мансийска
от 08 апреля 2011 года № 8
«О Положении о порядке проведения
конкурса на замещение должности
Главы Администрации города
Ханты-Мансийска»

Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 08 апреля 2011 года № 8 «О Положении о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации города Ханты-Мансийска» (в редакции Решения Думы города Ханты-Мансийска от 22 апреля 2014 года № 500- V РД),  руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска:

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 08 апреля 2011 года № 8 «О Положении о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации города Ханты-Мансийска» согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска 				                     В.А. Филипенко

Подписано
29 сентября 2014 года
Ханты-Мансийск
29 сентября 2014 года
№ 541-V РД
Приложение
к Решению Думы города Ханты-Мансийска
от 29 сентября 2014 года № 541-V РД

[bookmark: _GoBack]Изменения
в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 08 апреля 2011 года № 8                   «О Положении о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации города Ханты-Мансийска»

	В приложении 1 «Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации города Ханты-Мансийска»:
	1. Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
	«2.1. Конкурс на замещение должности Главы Администрации города Ханты-Мансийска проводится конкурсной комиссией в составе десяти человек.
	При формировании конкурсной комиссии половина ее членов назначаются Думой города Ханты-Мансийска по предложению Главы города Ханты-Мансийска и (или) депутатов Думы города Ханты-Мансийска, а другая половина – Губернатором Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
	В течение трех дней со дня принятия Думой города Ханты-Мансийска решения об объявлении конкурса на замещение должности Главы Администрации города Ханты-Мансийска Глава города Ханты-Мансийска направляет на имя Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры обращение о назначении пяти членов конкурсной комиссии.».
	2. Пункт 2.2 признать утратившим силу.
	3. В подпункте «д» пункта 3.2 слова «медицинского учреждения» заменить словами «медицинской организации».
	4. В абзаце шестом  пункта 4.2 слова «медицинского учреждения» заменить словами «медицинской организации».
	5. В пункте 5.3 слова «веб-сайте» заменить словами «информационном портале органов местного самоуправления».
image1.jpeg